CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
R u a V isc o n d e  de G u a ra p u a v a , 311
C e n tro  A d m in is tra t iv o  28 d e  Ja n e iro
w w w .c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

F o n e /F a x  (4 2 )  3 6 4 6 -3 4 4 3  - C x . Postal 106
C E P  8 5 .2 0 0 -0 0 0  - P ita n g a  - Paraná

c a m a ra @ c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

Indicação n° 35/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize melhorias, bem como alargamento
nos trechos necessários, na rua da divisa da chácara da família do Sr. Daniel Conrado com
a chácara do Sr. João Portes de Oliveira e da família do Sr. João Gaiola. Em anexo segue
abaixo assinado dos moradores que tem dificuldades de trafegar pelo local devido à
precariedade da rua.

Sugerindo, ainda, que haja denominação da referida rua a fim de que a
localização para fins de correio, entregas, seja facilitada.

Pitanga, 06 de abril de 2018

José veres
Vereador

■' .-nara Municipal da Piia.ng
Departamento de Administração

DEFERIDO EM -AlUjzJÍ-LÀI.
oras .c 3  minutos.

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

Nós, abaixo assinado, moradores da Vila Maristela, solicitamos a adequação e
regularização da rua que encontra-se na divisa da Chácara da família do Senhor Daniel
Conrado com a Chácara do Senhor João Portes de Oliveira e da família do Senhor João
Gaiola. Pois a mesma não tem nome, necessita de alargamento em alguns trechos e os
moradores estão tendo dificuldades para receber correspondências.

O'

$(UmCçytC dz

^duAoxJQ odU ü)Qj&3U*&
£7

(? J p  T2

/ /  A jJíc L jiA y

f jL

■ (j$ £ A r!X r£ £sU s\

AfCtock QStifífjtkt-

fdutofl do(OU^\£i

____________

_yp|CA* ^ ’ P  -V L / lP X /

] n / n Ç n Â ^ j

7 — f ------/--------
//C?

U /tQ

4^ j)e ^ Lm LQ A
__ e^íádf5kg&_

& 2̂ 2ú J/ S /__ fHrZVbfrrdA

\